



กองวิชาการและแผนงาน
เลขรับ..... ๑๗๕๕
วันที่..... ๑๕ ส.ค. ๒๕๖๒
เวลา..... ๑๕:๐๐

## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานการซื้อและการจ้าง ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนพัสดุ สำนักงานคลัง  
ที่ นว ๕๒๐๐๓.๖/  
เรื่อง ขอความร่วมมือประกาศโฆษณา  
ลงวันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๒

เรียน ผู้อำนวยการกองวิชาการและแผนงาน

พร้อมบันทึกนี้ งานการซื้อและการจ้าง ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนพัสดุ สำนักงานคลัง ขอส่งประกาศ  
เทศบาลนครนครสวรรค์ เรื่อง ประกาศราคากลางงานประมูลจ้างก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสวรรค์วิถี บริเวณ  
ทางแยกสวรรค์วิถี ๑๘ ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

จำนวน ๒ ชุด

จึงเรียนมาเพื่อทราบและขอความร่วมมือปิดประกาศ , ลง Web Site ของหน่วยงาน (เทศบาลนคร  
นครสวรรค์) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และ  
ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง (๘)

(นางชนิกา บุนนาค)  
หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. ถนนสวรรคค์วิถีบริเวณทางแยกสวรรคค์วิถี 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรคค์  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ฝัวจราจร ค.ส.ล. ถนนสวรรคค์วิถีบริเวณทางแยกสวรรคค์วิถี 18

2. ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรคค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครนครสวรรคค์ / เทศบาลนครนครสวรรคค์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

3,900,000.00

บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างฝัวจราจร ค.ส.ล. ถนนสวรรคค์วิถี

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

- 7 ส.ค. 2562

เป็นเงิน

3,917,290.72

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมิต เสริมนิภารัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

7.2 อรรถกร รุ่งเพชร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.3 ประพันธ์ ฝัวจม่อง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองชำนาญงาน

7.4 นกตล เจริญรส กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.5 พนมกร แก้วเกตุ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พนมกร แก้วเกตุ

18 กรกฎาคม 2562 13:26:12

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคากลางก่อสร้างผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสุวรรณศรวิถึบริเวณทางแยกสวรรควิถึ 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์**  
**ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ผิวจราจร ค.ส.ล. ถนนสุวรรณศรวิถึบริเวณทางแยกสวรรควิถึ 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์**  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครสวรรค์ / เทศบาลนครนครสวรรค์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าต่อหน่วย	ราคารวม	Fn	ต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานผิวจราจร							
1.1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1.1	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
1.1.1.1	งานตัดคัน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1,201.000	30.95	37,170.95	1.3624	42.16	50,641.70
1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1.2.1.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1.3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300.000	453.43	136,029.00	1.3624	617.75	185,325.90
1.3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
1.3.1.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	6,005.000	392.89	2,359,304.45	1.3624	535.27	3,214,316.38
1.3.1.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	39.000	217.34	8,476.26	1.3624	296.10	11,548.05
1.3.1.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	455.000	144.89	65,924.95	1.3624	197.39	89,816.15
1.3.1.4	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,380.000	81.81	112,897.80	1.3624	111.45	153,811.96
2	งานหรือโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
8.1 2.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,005.000	17.00	102,085.00	1.3624	23.16	139,080.60
3	งานทาสีผิวเส้น							
9.1 3.1	งานทาสีผิวเส้นผิวจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก							
4	งานปรับปรุงผิวบ่อพัก							
10.1 4.1	ปรับปรุงผิวบ่อพัก (บางส่วน)	ชุด	6.000	1,000.00	6,000.00	1.3624	1,362.40	8,174.40
<b>TOTAL</b>								<b>3,917,290.72</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงบก่อสร้าง ค.ส.ล. ถนนสุวรรณศรที่บริเวณทางแยกสุวรรณคีรี 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครนครสวรรค์/เทศบาลนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1,201,000	30.95	37,170.95	1.3624	42.16	50,641.70
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	300,000	453.43	136,029.00	1.3624	617.75	185,325.90

พนมกร แก้วเกต

18 กรกฎาคม 2562 13:27:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งบประมาณค่าจ้างก่อสร้าง      วิศวกร ค.ส.ล.      ถนนสุวรรณศรวิถียุทธศาสตร์ที่ 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์ ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลนครสวรรค์/เทศบาลนครสวรรค์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา.....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,005.000	392.89	2,359,304.45	1.3624	535.27	3,214,316.38
4	1.3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	39.000	217.34	8,476.26	1.3624	296.10	11,548.05
5	1.3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	455.000	144.89	65,924.95	1.3624	197.39	89,816.15
6	1.3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,380.000	81.81	112,897.80	1.3624	111.45	153,811.96
7	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3. งานทาสีใต้เลน	ตร.ม.	6,005.000	17.00	102,085.00	1.3624	23.16	139,080.60

พจนกร แก้วเกต

18 กรกฎาคม 2562 13:27:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างฝั้วจราชจร ค.ส.ล. ถนนสุวรรณศรวิถึบริเวณทางแยกสวรรคตี่ 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครสวรรค์/เทศบาลนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1 งานพาสตีเส้นฝั้วจราชจรด้วยสัีทออร์โมพลาสติก	ตร.ม.	161.000	294.40	47,398.40	1.3624	401.09	64,575.58
9	4. งานปรับปรุงฝั้วจราชจร 4.1 ปรับปรุงฝั้วจราชจร (บางส่วน)	ชุด	6.000	1,000.00	6,000.00	1.3624	1,362.40	8,174.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,917,290.72</b>

พนมกร แก้วเกต

18 กรกฎาคม 2562 13:27:43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างฝายจักร ค.ส.ล. ถนนสวรรค์อีบีบริเวณทางแยกสวรรค์ 18 ถึงบริเวณหลังวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลนครนครสวรรค์/เทศบาลนครสวรรค์



( สมิต เสริมนิภารัตน์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( อรรถกร รุ่งเพชร )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( พนมกร แก้วเกต )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( นกตล เจริญรส )

กรรมการกำหนดราคากลาง